永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
有關本府108年「珍愛女性」及「疼惜父親」到府健康檢查
人事室
發表人:

張貼在 : 2019/2/23 8:54:15

人事室公告

主旨：有關本府108年「珍愛女性」及「疼惜父親」到府健康檢查活動，欲報名參加的同仁請於108年2

月25日下班前至人事室辦理報名，感謝。

說明：

一、為鼓勵同仁重視自主健康管理，本府108年特與醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院

（醫學中心等級）合作辦理到府健康檢查活動，第1場次訂於108年3月8日上午8時至12時在桃園區公

所4樓大禮堂舉行。

二、活動當日提供新臺幣（以下同）3,500元、500元超值優惠健康檢查方案及國民健康署子宮頸抹片

與乳房X光攝影等免費檢查項目（須符合免費受檢年齡），另配合38婦女節，提醒女性同仁疼愛自己，

重視自我健康，活動當日參加子宮頸抹片或乳房X光攝影檢查者，贈送精美禮品1份。

三、旨揭活動參加對象為本府所屬各機關學校同仁(含公務人員、約聘僱人員、技工、工友、駕駛、清

潔隊員、測量助理及臨時人員)，各場次男性及女性公務同仁皆可參加，並開放員工眷屬得享相同優惠

，另符合本府108年健康檢查補助者，得持繳費收據，向服務機關學校申請健康檢查補助費。

http://163.30.202.2 2024/5/19 8:56:14 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw